B r D (C] 

g 

l 
b. -Villanueva, Fiag1, 15, ap. 32. 
c. -Omont, Dtpll,,us Carolingims, p. 375• 

4 a 

/l\ 
hef 

d. -Lauer, Rlcwil, n.º XL. 
L -Bouquet, Rlcwil, 9, p. 6o8. 
f. -Pnjades, Crdnica, 7, p. 92. 
g. -Monsalvatje, Noticias hisl6ricas, 6, p. + 
h. -Monsalvatje, Noticias hisl6ricas, 2, p .. 202. 

RzoJSTUs.-Bffi!uipy, 'Ia/Ju, 1, p. 421.-Boehmer, R1g1sta, n.º 2022, 
Fo11TS l1TILITZADU.-B, D, B, P. 

In nomine sanctae I et individuae I Trinitatis. Leudevicus 3 divina mise
rante clementia 4 Francorum 5 rex. Si locis 6 sanctorum divino cultui manci
patis., servorumque Dei I necessitatibus II opem conferimus 1º, regimen 11 

JO 

20 

pro certo II exercemus aemolumentum '3 atque ad aeternae 14 beatitudinis 25 

1. uncte B; aanetf, D. -a. individue B; inclividut D. - 3. Ludovic:ua D. - 4- demencia B D. - 5. Fran
chorum B B.-6. locorum D.-7. inco ..... D.-8. de D.-9. neceuariia D.-10. comferimua D.- 11. l. pro
,-, 11, corr«eid regium, lo fOIIII, p,ò, '°"'"""' "'regimen.-12. cena D.-13. emolumentum B; incremen
tum D. - 14. ~e B; eteme D. 
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gloriam facilius 15 pervenire confidimus. Igitur omnium sanctae 16 Dei eccle
siae 17 fidelium tam praesentium 11 quam et futurorum agnoscat 19 sollercia • 
quoniam nostram adiens praesentiam 21 Wifredus II comes, rettulit •3 nobis 
qualiter 14 quendam •5 locellum 16 in honore sancti Petri, situm in pago Bisu-

s llunense 1', ob Dei ejusdemque principis apostolorum amorem 11, [de] su9 •9 

hereditatis rebus aput Gothmarum 30 Gerundensis ecclesiae 31 p1$aulem 31 cum 
consensu " tam clericorum quam laieorum praedictae S4 sedis regulariter 
firmiterque comutaverat 35, ut moris est, ea 36 scilicet ratione ut inibi regu]a 
beati Benedicti cum abbate " proprio ex~ceretur. ·Unde nostrae 31 altitu-

10 dinis munificentiam satis reverenter expetiit quatenus 39 praedictum 40 coeno
bium 41 nostrae 49 ditioni omnino vendicantes 43 cum omnibus juste sibi perti
nentibus nostrae 44 regalitatis praecepto 45 confirm.arc dignaremur ..e. Cujus · 
praedicti 47 comitis Wifredi 41 petitionibus 49 libenter suscipientes, praedic
tum 50 monasteriolum 51 cum 5ª abbate Laufredo 53 et monachis ac omnibus 

rs rebus sçu 54 villaribus ", videlicet ecclesiam 56 in honore " sancti Christo
phori 51 in villa quae 59 dicitur Crescenturi '°, et silvam quae 61 eidem mo
nasterio adjacet 61 cum terris, molendinis et pratis; et in alio loco villam 
quae 63 vocatur · Pugna 5f Francorum 65 cum finibus ac terminis; sive alodes 66